様式第１１号（第１６条関係）
	開発登録簿の写し交付申請書

　　年　　月　　日

　　柏原市長　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　都市計画法第47条第5項の規定により開発登録簿の写しの交付を受けたいので、次のとおり申請します。

	開発登録簿の番号

	　　調　　　　　　　　　　　　　　　書
	部

	図　　　　　　　　　　　　　　　面
	部

	※手　　　　　　数　　　　　　　料
	　　　枚　　　　　　　　　　円

注)※印欄は、記入しないこと。

	受付年月日

	受付番号